2014年 12月 24日

ＤＮＰフォトアクセサリー「額縁・写真立て」価格改定のお知らせ

株式会社ＤＮＰフォトイメージングジャパン

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

  さて、ＤＮＰフォトアクセサリー「額縁・写真立て」につきましては継続的な原材料費高騰・人件

費の上昇が続くなか、生産の効率化や経費の削減などコスト吸収に努めてきましたが、急激な為替変

動も重なり現状を維持する事が困難になって参りました。

このため、止むを得ず、下記の通り価格を改定させていただくことと致しました。

かかる状況下、諸事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 価格改定実施日

    2015年 2月 1日（日）より

２． 価格改定対象商品

            写真用額縁、写真立て

※詳細な対象商品及び価格については下記「価格一覧表」をご参照下さい。

改定前 改定後

■アルミ額縁

NEW画廊 シルバー 六切 4907188415359 5,100 5,355

NEW画廊 シルバー 四切 4907188415366 7,040 7,392

NEW画廊 シルバー ワイド四切 4907188415373 7,720 8,106

NEW画廊 シルバー 半切 4907188415380 8,680 9,114

NEW画廊 シルバー 全紙 4907188415397 11,970 12,569

NEW画廊 シルバー Ａ４ 4907188403998 7,040 7,392

NEW画廊 シルバー Ａ３ 4907188400843 8,680 9,114

NEW画廊 シルバー Ａ３ノビ 4907188400850 9,600 10,080

NEW画廊 ブラック 六切 4907188415304 5,100 5,355

NEW画廊 ブラック 四切 4907188415311 7,040 7,392

NEW画廊 ブラック ワイド四切 4907188415328 7,720 8,106

NEW画廊 ブラック 半切 4907188415335 8,680 9,114

NEW画廊 ブラック 全紙 4907188415342 11,970 12,569

NEW画廊 ブラック Ａ４ 4907188403981 7,040 7,392

NEW画廊 ブラック Ａ３ 4907188400829 8,680 9,114

NEW画廊 ブラック Ａ３ノビ 4907188400836 9,600 10,080

NEW画廊 ホワイト 六切 4907188415250 5,100 5,355

NEW画廊 ホワイト 四切 4907188415267 7,040 7,392

NEW画廊 ホワイト ワイド四切 4907188415274 7,720 8,106

NEW画廊 ホワイト 半切 4907188415281 8,680 9,114

NEW画廊 ホワイト 全紙 4907188415298 11,970 12,569

NEW画廊 ホワイト Ａ４ 4907188403974 7,040 7,392

NEW画廊 ホワイト Ａ３ 4907188400782 8,680 9,114

NEW画廊 ホワイト Ａ３ノビ 4907188400799 9,600 10,080

ルックマイルドⅡ シルバー ２Ｌ 4907188415403 1,090 1,145

ルックマイルドⅡ シルバー 六切 4907188415410 1,330 1,397

ルックマイルドⅡ シルバー ワイド六切 4907188415427 1,450 1,523

ルックマイルドⅡ シルバー 四切 4907188415434 1,700 1,785

ルックマイルドⅡ シルバー ワイド四切 4907188415441 1,800 1,890

ルックマイルドⅡ シルバー 半切 4907188415458 3,710 3,896

ルックマイルドⅡ シルバー 全紙 4907188415465 4,680 4,914

ルックマイルドⅡ シルバー Ａ４ 4907188415472 1,630 1,712

ルックマイルドⅡ シルバー Ａ３ 4907188415489 3,090 3,245

ルックマイルドⅡ ブラック ２Ｌ 4907188415496 1,090 1,145

ルックマイルドⅡ ブラック 六切 4907188415502 1,330 1,397

ルックマイルドⅡ ブラック ワイド六切 4907188415519 1,450 1,523

ルックマイルドⅡ ブラック 四切 4907188415526 1,700 1,785

ルックマイルドⅡ ブラック ワイド四切 4907188415533 1,800 1,890

ルックマイルドⅡ ブラック 半切 4907188415540 3,710 3,896

ルックマイルドⅡ ブラック 全紙 4907188415557 4,680 4,914

ルックマイルドⅡ ブラック Ａ４ 4907188415564 1,630 1,712

ルックマイルドⅡ ブラック Ａ３ 4907188415571 3,090 3,245

ルックマイルドⅡ チタンカラー ２Ｌ 4907188415588 1,090 1,145

ルックマイルドⅡ チタンカラー 六切 4907188415595 1,330 1,397

ルックマイルドⅡ チタンカラー ワイド六切 4907188415601 1,450 1,523

ルックマイルドⅡ チタンカラー 四切 4907188415618 1,700 1,785

ルックマイルドⅡ チタンカラー ワイド四切 4907188415625 1,800 1,890

ルックマイルドⅡ チタンカラー 半切 4907188415632 3,710 3,896

ルックマイルドⅡ チタンカラー 全紙 4907188415649 4,680 4,914

ルックマイルドⅡ チタンカラー Ａ４ 4907188415656 1,630 1,712

ルックマイルドⅡ チタンカラー Ａ３ 4907188415663 3,090 3,245

ﾒｰｶｰ希望小売価格（税別）
JANコード製品名

1/5

改定前 改定後

ﾒｰｶｰ希望小売価格（税別）
JANコード製品名

ルック71V キャビネ（２Ｌ） 4907188407750 1,100 1,155

ルック71V 六切 4907188407767 1,400 1,470

ルック71V ワイド六切 4907188407774 1,600 1,680

ルック71V 四切 4907188407781 1,600 1,680

ルック71V ワイド四切 4907188407798 2,000 2,100

ルック71V 半切 4907188407804 2,800 2,940

ルック71V 全紙 4907188407811 3,800 3,990

パチットⅡ キャビネ（２Ｌ） 4907188408122 800 840

パチットⅡ 六切 4907188408153 1,250 1,313

パチットⅡ 四切 4907188408160 1,450 1,523

パチットⅡ ワイド四切 4907188408177 1,550 1,628

パチットⅡ 半切 4907188408184 1,850 1,943

パチットⅡ 全紙 4907188408191 2,250 2,363

パチットⅡ Ａ４ 4907188408054 1,350 1,418

■木製額縁
コスモスⅡ ナチュラル ２Ｌ 4907188334339 770 809

コスモスⅡ ナチュラル 六切 4907188334346 990 1,040

コスモスⅡ ナチュラル ワイド六切 4907188334353 1,100 1,155

コスモスⅡ ナチュラル 四切 4907188334360 1,320 1,386

コスモスⅡ ナチュラル ワイド四切 4907188334377 1,490 1,565

コスモスⅡ ナチュラル 半切 4907188334131 2,940 3,087

コスモスⅡ ナチュラル 全紙 4907188334209 3,790 3,980

コスモスⅡ ナチュラル Ａ４ 4907188334384 1,270 1,334

コスモスⅡ ナチュラル Ａ３ 4907188103027 2,800 2,940

コスモスⅡ ブラック ２Ｌ 4907188334391 770 809

コスモスⅡ ブラック 六切 4907188334407 990 1,040

コスモスⅡ ブラック ワイド六切 4907188334414 1,100 1,155

コスモスⅡ ブラック 四切 4907188334421 1,320 1,386

コスモスⅡ ブラック ワイド四切 4907188334438 1,490 1,565

コスモスⅡ ブラック 半切 4907188334292 2,940 3,087

コスモスⅡ ブラック 全紙 4907188334322 3,790 3,980

コスモスⅡ ブラック Ａ４ 4907188334445 1,270 1,334

コスモスⅡ ブラック Ａ３ 4907188103034 2,800 2,940

ガーデン ナチュラル ２Ｌ 4907188334087 650 683

ガーデン ナチュラル 六切 4907188334094 850 893

ガーデン ナチュラル ワイド六切 4907188334100 950 998

ガーデン ナチュラル 四切 4907188334117 1,050 1,103

ガーデン ナチュラル ワイド四切 4907188334124 1,250 1,313

ガーデン ナチュラル Ａ４ 4907188400904 1,050 1,103

ガーデン ブラウン ２Ｌ 4907188334155 650 683

ガーデン ブラウン 六切 4907188334162 850 893

ガーデン ブラウン ワイド六切 4907188334179 950 998

ガーデン ブラウン 四切 4907188334186 1,050 1,103

ガーデン ブラウン ワイド四切 4907188334193 1,250 1,313

ガーデン ブラウン Ａ４ 4907188400911 1,050 1,103

ホリディ キャビネ（２Ｌ） 4907188408757 880 924

ホリディ 六切 4907188408764 1,200 1,260

ホリディ ワイド六切 4907188408771 1,500 1,575

ホリディ 四切 4907188408788 1,500 1,575

ホリディ ワイド四切 4907188408795 1,900 1,995

ホリディ 半切 4907188408801 2,700 2,835

ホリディ 全紙 4907188408818 3,700 3,885

2/5

改定前 改定後

ﾒｰｶｰ希望小売価格（税別）
JANコード製品名

ビビッド ピンク 六切 4907188103348 1,400 1,470

ビビッド ピンク 四切 4907188103355 1,750 1,838

ビビッド ピンク Ａ４ 4907188103409 1,150 1,208

ビビッド ピンク Ａ３ 4907188103416 1,500 1,575

ビビッド ブルー 六切 4907188103263 1,400 1,470

ビビッド ブルー 四切 4907188103270 1,750 1,838

ビビッド ブルー Ａ４ 4907188103324 1,150 1,208

ビビッド ブルー Ａ３ 4907188103331 1,500 1,575

ビビッド ホワイト 六切 4907188103188 1,400 1,470

ビビッド ホワイト 四切 4907188103195 1,750 1,838

ビビッド ホワイト Ａ４ 4907188103249 1,150 1,208

ビビッド ホワイト Ａ３ 4907188103256 1,500 1,575

■ダイレクトフレーム（マットなし）
デュオⅡ シルバー Ａ４ 4907188415694 1,155 1,213

デュオⅡ シルバー Ａ３ 4907188415700 1,320 1,386

デュオⅡ ブラック Ａ４ 4907188415731 1,155 1,213

デュオⅡ ブラック Ａ３ 4907188415748 1,320 1,386

ＤＩフレーム Ａ４ アルミ 4907188420025 1,100 1,155

ＤＩフレーム Ａ３ アルミ 4907188420032 1,500 1,575

ＤＩフレーム Ａ４ 木製 4907188420001 1,100 1,155

ＤＩフレーム Ａ３ 木製 4907188420018 1,500 1,575

パール Ａ４ ホワイト 4907188581504 980 1,029

パール Ａ４ ピンク 4907188581542 980 1,029

パール Ａ４ ブルー 4907188581580 980 1,029

パール Ａ４ グリーン 4907188581627 980 1,029

パール Ａ３ ホワイト 4907188583126 1,200 1,260

パール Ａ３ ピンク 4907188583133 1,200 1,260

パール Ａ３ ブルー 4907188583140 1,200 1,260

パール Ａ３ グリーン 4907188583157 1,200 1,260

ＭＤフレーム Ａ４ ホワイト 4907188401253 930 977

ＭＤフレーム Ａ４ イエロー 4907188401260 930 977

ＭＤフレーム Ａ４ レッド 4907188401277 930 977

ＭＤフレーム Ａ４ ブルー 4907188401284 930 977

ＭＤフレーム Ａ４ 木地 4907188414321 930 977

ＭＤフレーム Ａ３ ホワイト 4907188401291 1,180 1,239

ＭＤフレーム Ａ３ イエロー 4907188401307 1,180 1,239

ＭＤフレーム Ａ３ レッド 4907188401314 1,180 1,239

ＭＤフレーム Ａ３ ブルー 4907188401321 1,180 1,239

ＭＤフレーム Ａ３ 木地 4907188414338 1,180 1,239

ポスターフレーム 木製 Ａ１ 4907188334797 0 0

ポスターフレーム 木製 Ａ２ 4907188334810 0 0

ポスターフレーム アルミ Ａ１（Ｎ） 4907188100835 0 0

ポスターフレーム アルミ Ａ２（Ｎ） 4907188100859 0 0

■肖像額縁・慰霊額縁

肖像額縁 入山 太子 4907188409174 2,250 2,363

肖像額縁 入山 Ａ４ 4907188103164 2,250 2,363

肖像額縁 入山 Ａ３ 4907188103171 2,650 2,783

慰霊額 Ｌ 4907188376094 1,000 1,050

慰霊額 ２Ｌ 4907188376100 1,200 1,260

3/5

改定前 改定後

ﾒｰｶｰ希望小売価格（税別）
JANコード製品名

■シンプルマットパネル

シンプルマットパネル Ｓ-Ｐ キャビネ（２Ｌ） 4907188413256 600 660

シンプルマットパネル Ｓ-Ｐ 六切 4907188413263 1,100 1,210

シンプルマットパネル Ｓ-Ｐ ワイド六切 4907188413270 1,100 1,210

シンプルマットパネル Ｓ-Ｐ 四切 4907188413287 1,100 1,210

シンプルマットパネル Ｓ-Ｐ ワイド四切 4907188413294 1,300 1,430

シンプルマットパネル Ｓ-Ｐ 半切 4907188413300 1,600 1,760

シンプルマットパネル Ｓ-Ｐ 全紙 4907188413317 2,200 2,420

シンプルマットパネル ＤＸ-Ｐ 四切 4907188413355 1,500 1,650

シンプルマットパネル ＤＸ-Ｐ ワイド四切 4907188413362 1,800 1,980

シンプルマットパネル ＤＸ-Ｐ 半切 4907188413379 2,200 2,420

シンプルマットパネル ＤＸ-Ｐ 全紙 4907188413386 2,800 3,080

シンプルマットパネル ＤＸ-Ｐ Ａ３ 4907188334889 2,200 2,420

■写真立て

ラウンジ Ｌ 4907188401338 2,860 3,003

ラウンジ ２Ｌ 4907188401345 3,270 3,434

トリプルマットフレーム アイボリー 4907188376322 2,000 2,100

トリプルマットフレーム 壁紙 4907188376339 2,000 2,100

ＧＰＦウッド Ｌ 4907188400126 1,400 1,470

ＧＰＦウッド Ｌ 縦ダブル 4907188400133 2,400 2,520

ＧＰＦウッド Ｌ 横ダブル 4907188400140 2,400 2,520

ＧＰＦウッド ２Ｌ 4907188400065 1,800 1,890

ＧＰＦウッド ２Ｌ 縦ダブル 4907188400072 2,700 2,835

ＧＰＦウッド ２Ｌ 横ダブル 4907188400089 2,700 2,835

コンチェルト グリーン 4907188581924 2,800 2,940

コンチェルト パールピンク 4907188581917 2,800 2,940

ＰＣフレームスクエア Ｌ オールブラック 4907188410255 1,500 1,650

ＰＣフレームスクエア Ｌ ブラック 4907188410286 1,500 1,650

ＰＣフレームスクエア Ｌ ホワイト 4907188410279 1,500 1,650

ＰＣフレームスクエア キャビネ（２Ｌ） オールブラック 4907188410262 1,900 2,090

ＰＣフレームスクエア キャビネ（２Ｌ） ブラック 4907188403240 1,900 2,090

ＰＣフレームスクエア キャビネ（２Ｌ） ホワイト 4907188403233 1,900 2,090

トリム Ｌ/ハガキ グリーン 4907188401376 2,300 2,415

トリム Ｌ/ハガキ ダークブラウン 4907188401352 2,300 2,415

トリム Ｌ/ハガキ レッド 4907188401369 2,300 2,415

カーム Ｌ ナチュラル 4907188415755 860 903

カーム Ｌ マホガニー 4907188415779 860 903

カーム Ｌ ブラウン 4907188415762 860 903

カーム ２Ｌ ナチュラル 4907188415786 1,300 1,365

カーム ２Ｌ マホガニー 4907188415809 1,300 1,365

カーム ２Ｌ ブラウン 4907188415793 1,300 1,365

コルク Ｅ 4907188406517 780 819

コルク Ｌ 4907188407194 880 924

コルク パノラマ 4907188406500 980 1,029

コルク Ｅ ダブル 4907188406524 1,380 1,449

木製イーゼルフレーム 4907188334704 1,300 1,365

キャンバスコルク 4907188334698 1,300 1,365

クレセント Ｌ ナチュラル 4543716100412 850 893

クレセント Ｌ ブラウン 4543716100481 850 893

クレセント キャビネ（２Ｌ） ナチュラル 4543716100467 1,300 1,365

クレセント キャビネ（２Ｌ） ブラウン 4543716100535 1,300 1,365

クレセント キャビネ（２Ｌ） ダブル ナチュラル 4543716100474 2,700 2,835

クレセント キャビネ（２Ｌ） ダブル ブラウン 4543716100542 2,700 2,835

4/5

改定前 改定後

ﾒｰｶｰ希望小売価格（税別）
JANコード製品名

ゴムの木 グレー 4907188103157 580 609

ゴムの木 チーク 4907188103140 580 609

ゴムの木 ナチュラル 4907188103126 580 609

ゴムの木 ブラウン 4907188103133 580 609

テディ 木地 4907188407941 780 819

テディ ブラウン 4907188407965 780 819

アミティ 木地 4907188414505 480 504

アミティ グレー 4907188414543 480 504

アミティ ブラウン 4907188414512 480 504

アミティ ブルー 4907188414536 480 504

アミティ ダークブラウン 4907188414529 480 504

メモリーズ Ｌ ナチュラル 4907188334636 980 1,029

メモリーズ Ｌ ブルー 4907188334629 980 1,029

メモリーズ Ｌ マホガニー 4907188334612 980 1,029

メモリーズ Ｌ ブラウン 4907188334643 980 1,029

メモリーズ キャビネ（２Ｌ） ナチュラル 4907188334674 1,300 1,365

メモリーズ キャビネ（２Ｌ） ブルー 4907188334667 1,300 1,365

メモリーズ キャビネ（２Ｌ） マホガニー 4907188334650 1,300 1,365

メモリーズ キャビネ（２Ｌ） ブラウン 4907188334681 1,300 1,365

ロマンチックＡ-１８ Ｌ 4907188410361 800 840

ロマンチックＡ-１８ キャビネ（２Ｌ） 4907188410378 1,000 1,050

ましかく窓フレーム ３窓 ナチュラル 4907188401581 1,877 1,971

ましかく窓フレーム ３窓 ダークブラウン 4907188401598 1,877 1,971

ましかく窓フレーム ５窓 ナチュラル 4907188401567 2,557 2,685

ましかく窓フレーム ５窓窓 ダークブラウン 4907188401574 2,557 2,685

スモーキー 多窓 グレー 4907188410972 1,500 1,575

スモーキー 多窓 ブルー 4907188410989 1,500 1,575

キャンバスコルク 多窓 4907188103584 2,500 2,625

天丸 クリアー 4907188406586 580 609

天丸 ブラック 4907188406555 580 609

ファミリーウッド ＣＶ１２０（Ｓ） 4907188401383 1,720 1,806

ファミリーウッド ＣＶ１４０（Ｍ） 4907188401390 2,000 2,100

ファミリーウッド ＣＶ１６０（Ｌ） 4907188401406 2,290 2,405

クリスタルアートフレーム Ｌ 4907188100514 1,333 1,400

クリスタルアートフレーム ハガキ 4907188100521 1,429 1,500

5/5